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Behandling av mötesärende 
 

§ 102  

Fastställande av dagordning samt protokolljusterare 
 

Beslut 
Socialnämnden fastställer dagordningen och utser Micael Nilsson att 
tillsammans med ordförande justera dagens protokoll senast den 7 juni 2022. 
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§ 103  

Tertialrapport efter april 2022 
Dnr SN 2021/0248.03.01 

Handlingar 
Tjänsteskrivelse daterad 2022-05-12 
Tertialrapport efter april 2022 

Bakgrund 
Vid varje tertialrapport sker uppföljning av årets verksamhetsplan. Rapporten 
belyser bl. a. väsentliga händelser, ekonomisk prognos, personalredovisning, 
måluppföljning samt uppföljning av intern kontroll. 
 
Prognos  
Prognosen för socialnämnden visar ett underskott på -6,8 mnkr. Den största 
avvikelsen beror på ökade kostnader för interna och konsulentstödda 
familjehem. Antalet har ökat de senaste åren och ökningen fortsätter under 
inledningen av 2022. Kostnaderna för externa placeringar har legat stabilt de 
senaste två åren, men nu ökar dessa kostnader både inom den sociala barn och 
ungdomsvården och inom missbruksvården. Underskott finns också inom 
ekonomiskt bistånd. Den korta sjukfrånvaron har varit hög under årets första 
månader kopplat till pandemin. Det har varit svårt att tillsätta vikarier, vilket 
ibland lett till inbeordran av personal. Överskott finns för medel för resurs-
fördelning av verkställda beslut, såsom ledsagarservice och ny verksamhet samt 
intäkter från Migrationsverket för återsökning av kostnader.  
 
Väsentliga händelser  

• Coronapandemin har haft fortsatt påverkan på socialförvaltningens 
verksamheter. Sjukfrånvaron bland personalen har varit hög, men 
någon större smittspridning bland brukare och klienter har inte 
förekommit. Under slutet av tertialet har verksamheterna successivt 
kunnat återgå till mer normala förhållande.  

• Ökningen av antalet orosanmälningar var större i Kalmar än det 
nationella snittet under 2021 och trenden fortsätter även 2022. På 
grund av de händelser som inträffat under första tertialet har utöver det 
befintliga arbetet ytterligare åtgärder och satsningar skett för att öka 
och utveckla förebyggande insatser i Kalmar kommun. Samarbete med 
polis, skola och region Kalmar har förstärkts genom olika samverkans-
former. Förvaltningen arbetar även med avhopparverksamhet för de 
som vill lämna en kriminell livsstil.  

• I februari genomfördes Funkisfestivalen, Sveriges största melodifestival 
för personer med intellektuell funktionsnedsättning inom LSS. Det var 
ett mycket lyckat och efterlängtat evenemang.  

• Kalmars företagare ger Kalmar kommun fortsatt mycket bra betyg när 
det gäller myndighetsutövning visar Öppen jämförelse av företags-
klimatet som genomförs varje år av SKR. När det gäller serverings-
tillstånd är Kalmar rankade bäst i Sverige i årets mätning.  
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• Socialförvaltningen har slutfört två stora utbildningssatsningar under 
våren. Samtlig personal inom socialpsykiatrin och funktionshinder 
vuxen och barn (ca 800 medarbetare) har genomgått utbildning i 
arbetssättet IBIC, individens behov i centrum. Dessutom är alla 
verksamheter inom funktionsstöd vuxen nu certifierade i det 
pedagogiska ramverket. 

• Satsningar fortsätter för är att digitalisera och tillgängliggöra social-
tjänstens tjänster mot medborgarna för en enklare vardag. Nya e-
tjänster, för medborgare men även interna e-tjänster har utvecklats och 
tagits i bruk under första tertialet. 

Överläggning 
Tf socialchef Camilla Freedeke redogör tillsammans med verksamhetscheferna 
Ann-Charlotte Hedström, VO Barn och familj, Teresa Tolic Trossmo och 
Claes Wiridén, VO Funktionsstöd för respektive utvecklingsområden samt 
måluppfyllelser. 
 

Beslut 
Socialnämnden beslutar att godkänna tertialrapport efter april 2022. 
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§ 104  

Ej verkställda beslut 1:a kvartalet 2022 
Dnr SN 2022/0288.11.01 

Handlingar 
Tjänsteskrivelse daterad 2022-05-03 
Rapportering ej verkställa beslut 1:a kvartalet 2022 
Nulägesrapport ej verkställda bostadsbeslut kvartal 1 2022 

Bakgrund 
Socialnämnden ska kvartalsvis redovisa ej verkställda beslut till Inspektionen 
för vård och omsorg, IVO. Beslut som inte har verkställts inom tre månader 
från datum då beslut togs samt avbrott i verkställigheten, som har varat mer än 
tre månader, rapporteras. Besluten ska även redovisas till kommunens revisorer 
samt rapporteras till kommunfullmäktige. 
 
Det totala antalet rapporterade ärenden för 1:a kvartalet 2022 uppgick till 100 – 
en minskning med 17 ärenden jämfört med 4:e kvartalet föregående år. Antalet 
nyrapporterade ärenden uppgick till 18, vilket är en liten uppgång, jämfört med 
förra rapporteringstillfället (17). Därmed bröts den nedåtgående trend som har 
pågått under de föregående fyra kvartalen. Antalet återrapporteringar minskar 
fortsatt, från 90 under kvartal 4, till 71 för här aktuellt kvartal. Även beslut som 
rapporterades verkställda under 1:a kvartalet minskade; till 13, vilket är 11 färre 
än under det föregående kvartalet (24). Detsamma gäller för antalet ej 
verkställda eller avbrutna verkställigheter till följd av smitta/oro för smitta 
rörande covid-19. Dessa minskade till 21, jämfört med 33 under kvartal 4.  
 
Flest rapporterade beslut totalt avser daglig verksamhet enligt 
LSS/sysselsättning SoL (52). Detta innebär en fortsatt trendmässig minskning, 
denna gång med 17 ärenden, jämfört med förra kvartalet och beror bland annat 
på att fler har kunnat återgå i sysselsättning efter vaccinering. Därefter följer 
kontaktperson enligt SoL/LSS (24), bostad med särskild service enligt 
LSS/särskilt boende SoL (15) och korttidsvistelse enligt LSS (5). 
 
Sammanfattningsvis kan konstateras att antalet ej verkställda beslut per kvartal 
nu är tillbaka på den nivå som rådde innan pandemin bröt ut. 
 

Beslut 
Socialnämnden beslutar att godkänna informationen avseende ej verkställda 
beslut för 1:a kvartalet 2022 och överlämna denna till kommunfullmäktige.  
 
Sammanställningen skickas även till kommunrevisorerna. 
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§ 105  

Svar på remiss från Socialdepartementet - Betänkandet 
träffsäkert 
Dnr SN 2022/0250.02.10 

Handlingar 
Tjänsteskrivelse daterad 2022-05-03 
Yttrande – Betänkandet träffsäkert 
Remiss med missiv 

Bakgrund 
Socialdepartementet har i slutet av mars skickat ut sitt slutbetänkande av 

Utredningen om bostadsbidrag och underhållsstöd – minskad skuldsättning 

och ökad träffsäkerhet (BUMS) på remiss till 89 instanser i landet varav 

Kalmar kommun är en av dessa. Det är en stor bredd på remissinstanserna, 

allt ifrån kommuner, intresseföreningar och intresseorganisationer till 

myndigheter, trossamfund och utbildningsväsende. För Kalmar kommun 

innebär remissen en inbjudan att lämna synpunkter till skillnad från 

myndigheter under regeringen som är skyldiga att svara. 

 

Betänkandet innehåller två delar. Den första delen rör införande av 

månadsuppgifter i bostadsbidraget och underhållsstödet och den andra delen 

rör ett nytt bostads- och familjestöd (Bofast) och statlig underhållsreglering. 

Svaren till Socialdepartementet ska ha inkommit senast den 30 juni 2022. 
 

Beslut 
Socialnämnden antar upprättat förslag till yttrande som sitt eget och 

överlämnar det till kommunstyrelsen. 
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§ 106  

En samlad kommunal hälso- och sjukvård med 
organisationstillhörighet på omsorgsförvaltningen 
Dnr SN 2022/0324.11.01 

Handlingar 
Tjänsteskrivelse daterad 2022-05-04 
Förslag till organisationsförändring HSL 

Bakgrund 
I Kalmar kommun bedriver både socialförvaltningen och 
omsorgsförvaltningen verksamhet inom ram av socialtjänstlagen, SoL, och 
hälso- och sjukvårdslagen, HSL. Nuvarande organisationsuppdelning mellan 
förvaltningarna har gällt sedan 2010. Sedan 2016 är även hälso- och sjukvården 
uppdelad mellan förvaltningarna. 
 
Den organisatoriska uppdelningen av Kalmar kommuns socialtjänst och hälso-
och sjukvård i två olika förvaltningar ställer stora krav på samarbete och 
samverkan. Det är viktigt att se socialtjänsten som en helhet för att de vi finns 
till för inte ska riskera att hamna mellan organisationernas olika funktioner. Två 
nämnder riskerar medföra otydlig styrning samt att parallella kompetenser 
byggts upp i båda organisationerna.  
 
Utifrån de krav som ställs på en väl fungerande hälso- och sjukvård inom den 
kommunala verksamheten bedömer socialförvaltningen och 
omsorgsförvaltningen att en samlad hälso- och sjukvård har de bästa 
förutsättningarna för att erbjuda en kvalitativ och patientsäker kommunal 
hälso- och sjukvård.  
 
Förslaget innebär att den hälso- och sjukvård som bedrivs med 
organisationstillhörighet på socialförvaltningen flyttas över till 
omsorgsförvaltningen från den 1 januari 2023. 
 

Beslut 
Socialnämnden beslutar att godkänna förslaget om att flytta över den hälso-och 
sjukvård som bedrivs inom socialförvaltningen till omsorgsförvaltningen från 
den 1 januari 2023. 
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§ 107  

Förslag till tillägg i socialnämndens reglemente 
avseende tobaksfria nikotinprodukter 
Dnr SN 2022/0350.01.02 

Handlingar 
Tjänsteskrivelse daterad 2022-05-11 

Bakgrund 
Den 21 juni 2022 förväntas beslut av Sveriges riksdag om införande av lag om 
nikotinfria produkter. Den nya lagen kommer, om den antas, att träda i kraft 
från och med 1 augusti 2022.  
 
Socialnämnden ansvarar för handläggning av ärenden som gäller alkohol-
servering, folköl- och tobaksförsäljning samt e-cigaretter och påfyllnings-
behållare och är en lokal tillsynsmyndighet enligt alkohollagen och lag om 
tobak och liknande produkter (LTLP). Handläggningen och tillsynen utförs av 
tillståndsenheten. 
 
De nya reglerna om anmälningsplikt för försäljning av tobaksfria nikotin-
produkter samt tillsynen över denna försäljning har sin motsvarighet i lag om 
tobak och liknande produkter. Enligt lag om tobak och liknande produkter ska 
försäljning av e-cigaretter och påfyllningsbehållare anmälas till kommunen där 
försäljningen ska ske och kommunen utövar sedan den omedelbara tillsynen 
över att bestämmelserna följs. Kommunen har även rätt att meddela de 
föreläggande eller förbud som behövs för att lagen ska följas eller, om förbud 
är en alltför ingripande åtgärd, meddela varning.  
 
Kommunen ska, med anledning av den nya lagen om tobaksfria nikotin-
produkter, ta emot och administrera anmälningar om försäljning av tobaksfria 
nikotinprodukter. Vidare ska kommunen utöva den omedelbara tillsynen över 
att reglerna följs vid försäljningen av tobaksfria nikotinprodukter. Kommunen 
får enligt lag om tobaksfria nikotinprodukter ta ut en avgift för sin tillsyn av 
den som bedriver anmälningspliktig näringsverksamhet med tobaksfria 
nikotinprodukter.  
 
För att socialnämnden ska kunna handlägga anmälningar om försäljningen och 
bedriva tillsyn över denna försäljning, behöver tillägg till nämndens reglemente 
göras. 
 

Beslut 
Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta följande: 
 
Under förutsättning att Sveriges riksdag beslutar om införande av lag om 
tobaksfria produkter ska samtliga kommunala uppdrag enligt den nya lagen, 
genom införande av tillägg i reglemente, delegeras till socialnämnden. 
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§ 108  

Budgetunderlag inför 2023 
Dnr SN 2022/0368.03.01 

Handlingar 
Tjänsteskrivelse daterad 2022-05-12 
Budgetunderlag inför 2023 

Bakgrund 
Enligt Kalmar kommunkoncerns styrmodell ska nämnderna lämna 
budgetunderlag inför kommande år till kommunstyrelsen i maj månad.  
 
I budgetunderlaget redogörs för strategiska framtidsfrågor, som är viktiga ur 
globala, nationella och/eller lokala omvärldsperspektiv. 
 

Överläggning 
Tf socialchef Camilla Freedeke och förvaltningsekonom Yvonne Sandin 
redogör för ärendet. 
 
Då det tillkommit sena klargörande direktiv om att personalkostnader ska ingå 
i nämndens äskande, kommer beräkningsunderlaget att behöva kompletteras 
med underlag för konkurrenskraftig löneutveckling för socialsekreterare. Det 
innebär även att området med titel ”Familjehem” ändras till ”Ökade behov 
inom individ- och familjeomsorg” då området blir mer omfattande. 
 

Beslut 
Socialnämnden beslutar att  
 

1. överlämna skrivelsen ”Budgetunderlag inför 2023 till 
kommunstyrelsen” 

 
2. uppdra åt förvaltningschefen att komplettera nämndens äskanden till 

driftbudget med medel för konkurrenskraftig löneutveckling till 
socialsekreterare inom barn och familj. 
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§ 109  

Nya översiktsplanen för Kalmar kommun 
 
Elena Bäcklund, planarkitekt, och Håkan Brynielsson, konsult, från 
samhällsbyggnadskontoret informerar om pågående granskning av nya 
översiktsplanen (ÖP) för Kalmar kommun. 
 
Förslag till Kalmar kommuns digitala översiktsplan har efter samråd bearbetats 
och godkänts av samhällsbyggnadsnämnden den 24 mars 2022. Förslaget är nu 
ute på granskning under perioden 11 april - 19 juni 2022. Målsättningen är att 
planen ska antas i december 2022. 
 
Översiktsplanen innehåller fem mål för framtiden: 

• En attraktiv kommun med hög livskvalitet 

• Det unika Kalmar 

• Ett hållbart Kalmar som ligger i framkant med miljö och klimatarbetet 

• Kalmar som motor för utvecklingen i Kalmarsundsregionen 

• Tre residensstäder tillsammans 
 

Kalmar kommun fortsätter att växa med ca 800 invånare per år. Kommunens 
ambition är att fortsätta växa och utvecklas på ett hållbart sätt.  
 
Agenda 2030 är vägledande för allt arbete inom kommunen. De utmaningar 
som identifierats utifrån en framtagen analys är: 

• Att växa hållbart 

• Att minska ojämlikheter 

• En snabbare omställning för klimatanpassning, skydd och beredskap 
 
Sammanfattning av samrådsförslaget 
Översiktsplanens utvecklingsstrategier visar de s.k. ”breda penseldragen” 
gällande funktioner och funktionella samband för tre grundläggande strukturer, 
bebyggelse, natur och friluftsliv samt kommunikationer. 
 
Kommunens utveckling ska vara hållbar, både miljömässigt, socialt och 
ekonomiskt. 
 
Översiktsplanen beskriver även hur Kalmar ska utvecklas i regionen och i 
omvärlden samt hur landsbygden och tätorterna ska utvecklas. Kalmar stad ska 
växa och utvecklas hållbart genom värdeskapande komplettering, förädling och 
omvandling. 
 
Översiktsplanen var på samråd 10 maj till 31 juli 2021. Det inkom ca 260 
yttranden med 900 synpunkter. Översiktsplanen har därefter bearbetats och 
ÖP:s huvudfrågor och förslag till förändringar efter samråd är: 

• ÖP:S läsbarhet och tydlighet 

• Kalmars roll som regionens tillväxtmotor 

• Utvecklingen av hållbara transporter 
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• Kommunens utbyggnad och tillväxttakt 

• Bevarande av grönområden 

• Vindkraft 

• Ianspråktagande av jordbruksmark 

• Kust, hav och vattenförsörjning 
 
Viktiga tillkommande frågor: 

• Social hållbarhet 

• Klimatneutrala Kalmar 2030 

• Självförsörjande kommun av grön el 
 
Presentationen skickas till socialnämndens ledamöter. 
 

Beslut 
Socialnämnden fattar inget beslut med anledning av informationen. 
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§ 110  

Rapport VO Funktionsstöd 
 
Camillia Söderberg, enhetschef, informerar om det utvecklingsarbete som 
genomförts inom en enhet för daglig verksamhet. 
 
Enheten består av nio verksamheter inom daglig verksamhet (DV), vilka är 
lokaliserad inom samma område. Det är ca 85 brukare som har sin dagliga 
verksamhet/sysselsättning inom de olika verksamheterna.  
 
Tidigare var verksamheterna uppdelade på flera chefer och varje verksamhet 
var för sig själv, som ”stuprör”. Det förekom arbetsmiljöproblem och korttids-
frånvaro hos personal, med omfattande vikariebehov som följd. Vid en 
omorganisering 2018 lades verksamheterna under samma enhet, med en 
enhetschef samt en stödenhetschef. Både enhetschef och stödenhetschef har 
under pandemin haft sin huvudsakliga tjänstgöring i verksamheterna då det 
behövts en tillgänglig och närvarande chef. 
 
Enhetens olika verksamheter har, från att var verksamhet var för sig, gått till att 
arbeta över gränserna och lärt känna varandra, både brukare och personal. Det 
har fört med sig flera positiva förändringar: 

- känd personal för brukarna (färre nya vikarier att lära känna) 
- minskade vikariebokningar 
- minskade kostnader  

o vikariekostnad november 2019, 2,5 mkr 
o vikariekostnad november 2021, 720 000 kr 

- bättre kvalitet i verksamheten med nya upprättade rutiner 
 
Hälsan spelar roll 
Claes Wiridén, verksamhetschef, informerar om pilotprojektet ”Hälsan spelar 
roll” som är ett hälsofrämjande program. Flera kommuner i länet deltar i 
pilotprojektet, med Kalmar som huvudansvarig kommun. 
 
Målgruppen är personer med intellektuell funktionsnedsättning och autism, där 
fler drabbas av olika former av ohälsa:  

- fetma är med än tre gånger så vanligt 
- diabetes är dubbelt så vanligt 
- högt blodtryck är 20 % vanligare hos män 
- psykisk ohälsa är dubbelt så vanligt 
- benskörhet är vanligare  
- frakturer är vanligare 

 
Programmet är utformad som en hälsokurs, utvecklad i USA på 90-talet. 
Deltagare är personer med LSS-insats. Kursen består av 37 lektioner, två-tre 
gånger per vecka under 12-18 veckor, där teori varvas med rörelse. Kursen leds 
av personal i daglig verksamhet, gruppbostad eller LSS-hälsan.  
Utvärderingar visar positiva effekter på upplevelse av psykosocial hälsa och 
socialt stöd för goda levnadsvanor, tilltro till egen förmåga att träna, kunskaper 
och fysisk aktivitet samt kursledarnas hälsa.  
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Claes Wiridén informerar om behov av förändringar inom området daglig 
verksamhet/sysselsättning. 
 

- Insatser enligt SoL och LSS blandas i våra verksamheter, finns för- och 
nackdelar  

- Det är fullt i verksamheterna, 30 personer står i kö 
- Matchning till verksamhet utifrån individens behov 
- Medarbetare, numerär och kompetens 

 
Att hitta en passande daglig verksamhet/sysselsättning behöver ske skyndsamt 
och matchas utifrån individens behov. Detta kräver flexibla verksamheter med 
hög tillgänglighet. 
 
Nämnden informeras om att översyn pågår, med syfte att möta behoven, inom 
nedanstående områden  

- Pensionsålder, riktvärde fastställs 
- Arbetstider fastställs för att möjliggöra för fler tillgängliga platser 
- Nya verksamhetslokaler, möjliggjorda för olika aktiviteter 
- Allt är inte valbart, matchning ska ske utifrån behov 
- Vikarietillsättning 
- Ledning, för tillgänglig och närvarande ledning behöver personal-

gruppernas storlek ses över 
- Åtgärder vid avbrott 
- SoL tillsammans med LSS? 

 

Beslut 
Socialnämnden fattar inget beslut med anledning av informationen. 
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§ 111  

Information från förvaltningschef och ordförande 
 
Tf socialchef Camilla Freedeke informerar om att Inspektionen för vård och 
omsorg, IVO, fattat beslut i tillsynsärende gällande begränsningsåtgärder på 
boende. IVO har beslutat att begränsningsåtgärderna ej kan tillåtas och snarast 
ska upphöra. Andra skyddsåtgärder för brukarna har därför satts in, bland 
annat vaken personal nattetid. 
 
Verksamhetschef Ann-Charlotte Hedström informerar om en lex Sarah-
utredning som tidigare anmälts till IVO. Ärendet avslutades av IVO men har 
nu följts upp för att tillse att beslutade åtgärder genomförts. IVO har efter 
granskning inte funnit några brister och avslutar ärendet. 
 

Beslut 
Socialnämnden fattar inget beslut med anledning av informationen. 
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Socialnämnden 
 
 
 

PROTOKOLL 
 
Sammanträdesdatum 

2022-05-24 

 

 

§ 112  

Anmälan av delegationsärenden 
 
Tillståndsärenden: 

- SN 2022/0294 Beslut daterat 2022-04-25 om utvidgad serveringsyta 
utomhus för Mr Lötbom AB, 559184-8287, gällande serveringsstället 
Loccos 

- SN 2022/0217 Beslut daterat 2022-04-27 om stadigvarande serverings-
tillstånd till allmänheten för V.I.P food i Växjö AB, 559212-3037, 
gällande serveringsstället Mediterra 

- SN 2022/0207 Beslut daterat 2022-04-29 om stadigvarande serverings-
tillstånd till allmänheten för Sparta Kungarna AB, 559272-3794, 
gällande serveringsstället Pizzeria Flamenco 

- SN 2022/0082 Beslut daterat 2022-05-03 om avskrivning och avslut av 
tillsynsärende om förändringar i styrelsen för ÖoB Sverige AB, 556439-
8120, gällande försäljningsstället ÖoB, Verkstadsgatan 

- SN 2022/0320 Beslut daterat 2022-05-03 om tillfälligt serverings-
tillstånd till slutet sällskap för Läckeby Bygdegårdsförening, 832400-
9367, gällande serveringsstället Läckeby Bygdegård 

- SN 2022/0086 Beslut daterat 2022-05-06 om stadigvarande serverings-
tillstånd för Ölandschoklad Bistro Deli AB, 559354-2060, gällande 
serveringsstället Ölandschoklad Bistro Deli, Storgatan 

- SN 2022/0348 Beslut daterat 2022-05-18 om tillfälligt serverings-
tillstånd till slutet sällskap för Skäggenäs Bygdegårdsförening, 802433-
6599, gällande serveringsstället Skäggenäs bygdegård 

- SN 2022/0257 Beslut daterad 2022-05-19 om tillfälligt serverings-
tillstånd till allmänheten för Skaret Invest AB, 556794-4607, gällande 
serveringsstället Krusenstiernska Trädgården 

Socialnämndens sociala utskott: 
- Protokoll daterat 2022-04-27, 2022-05-04 extra sammanträde 

Beslutsattestanter Socialförvaltningen 2022 från och med 2022-05-16 
Delegeringslistor för perioden 2022-04-25-2022-05-22 

- Utredning barn och familj 251 sida 1-6 
- Utredning barn och familj 252 sida 1-8 
- Utredning barn och familj 253 sida 1-10 
- Mottagning barn och familj 254 sida 1-10 
- Familjerätt 255 sida 1-10 
- Familjehemsenheten 256 sida 1-19 
- Vuxen utredning 351 sida 1-56 
- Vuxen mottagning 352 sida 1-21 
- Vuxen missbruk 354 sida 1-14 
- Habiliteringsersättning sida 1-35 

Delegationslista för perioden 2022-04-25-2022-05-22  
- SoL sida 1-2 
- LSS sida 1-3 
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Socialnämnden 
 
 
 

PROTOKOLL 
 
Sammanträdesdatum 

2022-05-24 

 

 

Beslut 
Socialnämnden fattar inget beslut med anledning av anmälan av 
delegationsärenden. 
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Socialnämnden 
 
 
 

PROTOKOLL 
 
Sammanträdesdatum 

2022-05-24 

 

 

§ 113  

Anmälan av kännedomsärenden 
 
Förvaltningsrätten i Växjö: 

- Dom i mål nr 306-22 daterad 2022-04-27 
- Dom i mål nr 410-22 daterad 2022-04-27 
- Dom i mål nr 458-22 daterad 2022-05-03 
- Dom i mål nr 764-22 daterad 2022-05-03 
- Dom i mål nr 1545-21 daterad 2022-05-03 
- Dom i mål nr 1668-21 daterad 2022-04-27 
- Dom i mål nr 2789-21 daterad 2022-04-27 
- Dom i mål nr 2799-21 daterad 2022-05-06 
- Dom i mål nr 2954-21, 3136-21, 3345-21, 3650-21 daterad 2022-04-27 
- Dom i mål nr 3234-21 daterad 2022-04-28 
- Dom i mål nr 4274-21 daterad 2022-04-25 

Kammarrätten i Jönköping: 
- Beslut i mål nr 1002-22 daterat 2022-04-28 
- Beslut i mål nr 1157-22 daterat 2022-05-12 
- Beslut i mål nr 1411-22 daterat 2022-05-10 
- Beslut i mål nr 1661-22 daterat 2022-05-13 

Inspektionen för vård och omsorg, IVO: 
- SN 2021/0700 Beslut daterat 2022-05-11 
- SN 2022/0154 Beslut daterat 2022-05-19 

Kommunfullmäktige: 
- Utdrag daterat 2022-03-28 

§ 60 Fyllnadsval av ersättare i socialnämnden efter Lars-Erik Larsson 
(M) 

- Utdrag daterat 2022-03-28 
§ 64 Linda Kotanen Hallbecks (SD) avsägelse som ledamot i 
kommunfullmäktige 

- Utdrag daterat 2022-04-25  
§ 84 Revisionsberättelse för 2021, revisorernas granskning av 
årsredovisningen 2021, granskning av god ekonomisk hushållning 2021 
samt revisorernas utvärderingsberättelse och årsrapport 2021 

 

Beslut 
Socialnämnden fattar inget beslut med anledning av anmälan av  
kännedomsärenden. 
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2022-05-24 

 

 

§ 114  

Övrigt 
 
Inget övrigt ärende är anmält. 
 
 


